

C. Naomi Holding ApS
Søndergade 18, st., 6000 Kolding

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 33 50 59 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Kenneth Falbe Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. Naomi Holding ApS Søndergade 18, st. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 50 59 57
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Falbe Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomheder	Nordic Art Ink Academy and Studio ApS, Kolding Nordic Tattoo Esbjerg ApS, Esbjerg C. Naomi Ejendomme ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 388.063 kr. mod 133.571 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.230.043 kr. mod 3.300.359 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	388.063	133.571
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-115.000
Andre driftsomkostninger	0	-87.004
Driftsresultat	388.063	-68.433
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.035.750	4.397.288
Andre finansielle indtægter	246.440	112.519
1 Øvrige finansielle omkostninger	-359.986	-495.077
Resultat før skat	6.310.267	3.946.297
Skat af årets resultat	-80.224	-645.938
Årets resultat	6.230.043	3.300.359
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.635.750	6.634.434
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	4.537.093	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.390.575
Disponeret i alt	6.230.043	3.300.359

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	785.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	785.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.062.329	7.426.579
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.062.329	7.426.579
Anlægsaktiver i alt	19.062.329	8.211.579
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.000	25.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	972.234	5.715.570
Udsbudte skatteaktiver	0	5.358
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.731.312	1.106.097
Tilgodehavender i alt	2.753.546	6.852.025
Andre værdipapirer og kapitalandele	212.977	228.014
Værdipapirer i alt	212.977	228.014
Likvide beholdninger	2.896.796	1.110.237
Omsætningsaktiver i alt	5.863.319	8.190.276
Aktiver i alt	24.925.648	16.401.855

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.270.184	6.634.434
Overført resultat	4.952.097	415.004
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>13.359.481</u>	<u>7.185.938</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>517.021</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>517.021</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.113	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.105.617	6.559.227
Selskabsskat	1.538.178	1.057.653
Anden gæld	<u>822.259</u>	<u>1.072.016</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.566.167</u>	<u>8.698.896</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.566.167</u>	<u>9.215.917</u>
Passiver i alt	<u>24.925.648</u>	<u>16.401.855</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	3.805.579	55.300	3.940.879
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	6.634.434	-3.390.575	56.500	3.300.359
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	6.634.434	415.004	56.500	7.185.938
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	1.635.750	4.537.093	57.200	6.230.043
	80.000	8.270.184	4.952.097	57.200	13.359.481

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	231.130	238.370
Andre finansielle omkostninger	<u>128.856</u>	<u>256.707</u>
	<u>359.986</u>	<u>495.077</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	212.977
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-15.037</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 367 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
